
• Povrch bílého plátna je matný a poskytuje vysoce ostrý
obraz, umožňuje tedy velmi kvalitní pohled pro jakkoli
vzdálené posluchače.

• Není-li plátno používáno, je možné ho vložit do pouzdra,
které ho chrání před poškozením a prachem.

• Plátno má varabilní použití, lze namontovat na zeď i na
strop

• Rozměr (bílá plocha): 2040 mm x 1150 mm
• Promítací plocha má formát 16:9
• Úhlopříčka plátna: 2340 mm
• Černé okraje: Horní: 580 mm, Na stranách: 25 mm, Dolní:

35 mm
• Rozměry tubusu: 2180 x 70 mm
• Váha: 8,6 kg
• Široký pozorovací úhel (160°) pro dobrý výhled do všech

stran
• Plátno je ideální pro použití s digitálními dataprojektory a

projektory.
• Plátno je určeno pro přední projekci
• Balení neobsahuje montážní sadu

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Typ nástěnné manuální
Vhodné pro všechny druhy projekce •
Matné bílé plátno s černým orámováním •
Uhlopříčka projekční plochy [cm] 233
Rozměr projekční plochy [cm] 114x203

Nástěnné projekční plátno AVELI,
204x115cm (16:9)

Katalogové číslo XRT-00083


